
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ

НАКАЗ

.2020
м. Вінниця

№

Про затвердження складу конкурсної 
комісії на заміщення вакантної посади 
директора комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ПІ ступенів № 26 
Вінницької міської ради»

Відповідно до рішення Вінницької міської ради 52 сесії 7 скликання № 2247 
від 22.05.2020 « Про затвердження Положення про проведення конкурсного 
відбору на заміщення вакантних посад керівників закладів загальної середньої 
освіти»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад конкурсної комісії для проведення конкурсу на 
заміщення вакантної посади директора комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 26 Вінницької міської ради»:

Якубович Галина Анатоліївна - заступник міського голови, голова 
комісії,

Стукан Олег Степанович - заступник голови постійної комісії міської 
ради з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту,

Яценко Оксана Василівна - директор Департаменту освіти міської 
ради, заступник голови комісії,

Малінін Володимир Володимирович - начальник управління 
Державної служби якості освіти у Вінницькій області,

Божок Ірина Василівна - заступник директора Департаменту освіти 
міської ради,

Лебідь Інна Наумівна - начальник відділу загальної середньої освіти, 
дистанційної освіти та впровадження ІКТ, секретар комісії,

Соловей Петро Омелянович - голова міської організації профспілки 
працівників освіти і науки України,



Панасюк Алла Володимирівна - директор комунального закладу 
«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № ЗО 
ім. Тараса Шевченка Вінницької міської ради»,

Швець Олександр Дмитрович - директор комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 32 Вінницької міської ради».

2. В роботу конкурсної комісії з правом дорадчого голосу включити: 
Баландіну Оксану Миколаївну - голову профспілкового комітету

комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 26 
Вінницької міської ради»,

Вяльцеву Людмилу Анатоліївну - голову Раду комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 26 Вінницької міської ради»,

Станкевича Миколу Григоровича - голову Піклувальної ради 
комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 26 
Вінницької міської ради».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту О. Яценко
і

І. Лебідь
® 65-10-32


